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Szczegóły

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Kluczborka

działając na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U.z 2018r. poz. 2204
z późn.zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz 2014r. poz. 1490 ), podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości:

 
I przetarg ustny nieograniczony

 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż n/w nieruchomości:

1.       Wieś Biadacz  – ark.m. 3 działka nr 147/1 o pow. 0,0200ha

    KW OP1U/00040483/1(wolna od obciążeń)

   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 4.934,76zł. 

   wadium: 987,00 zł.

   W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem WS-17 tereny wód powierzchniowych i w
niewielkiej części: RM-26(MN/U) – t. zabudowy zagrodowej ( z dopuszczeniem zmiany na t. zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej). Działka niezabudowana, sieć uzbrojenia tereny w en.el., wode w bliskości. Przez działkę przebiega
linia telekomunikacyjna.

2.       Kluczbork, ul. Katowicka – ark.m. 7 działka nr 41/7 o pow. 0,2995ha

KW OP1U/00017170/4 – w dziale III księgi wpisane jest służebność przechodu i przejazdu przez działki nr 41/2 km 7
stanowiącej drogę i działkę nr 41/5 km 7 , pasmem szerokości 5 metrów w południowej części działki na rzecz
każdoczesnych użytkowników wieczystych i posiadaczy działki nr 41/4 km 7. (Działka 41/7 k.m. 7 powstała z podziału
działki nr 41/5 k.m. 7.)

   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 257.901,00zł.            

   wadium: 25.790,00 zł.

W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem  2US – tereny sportu i rekreacji. Działka
zabudowana budynkiem hali sportowej oraz przybudowanym budynkiem gospodarczym. Podwórze nieutwardzone.

Działka występuje w obrębie strefy „B” ochrony konserwatorskiej. Zgodnie z wykazem zabytków architektury objętych
ochroną konserwatorską ustaleniami planu, budynek gospodarczy na terenie działki 41/7 stanowi zabytek architektury
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

3.       Wieś Kuniów – ark.m. 9 działka nr 435 o pow. 0,1028ha

KW OP1U/00016043/8(wolna od obciążeń)

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 52.006,86zł. 

wadium: 7.802,00 zł.



W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem  21 MU – t. zabudowy mieszkaniowo-
usługowej. Działki uzbrojone w sieć wodociągową i kanalizacyjną. Dla działki wyznaczono obowiązującą linię zabudowy
od linii rozgraniczającej teren o symbolu 21MU z terenem o symbolu 9KDD (droga), która wynosi 8 metrów.

4.       Wieś Kuniów – ark.m. 9 działka nr 436 o pow. 0,1031ha

KW OP1U/00016043/8(wolna od obciążeń)

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 52.158,15zł. 

wadium: 7.824,00 zł.

W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem  21 MU – t. zabudowy mieszkaniowo-
usługowej. Działki uzbrojone w sieć wodociągową i kanalizacyjną. Dla działki wyznaczono obowiązującą linię zabudowy
od linii rozgraniczającej teren o symbolu 21MU z terenem o symbolu 9KDD (droga), która wynosi 8 metrów.

5.       Wieś Kuniów – ark.m. 9 działka nr 437 o pow. 0,1034ha

KW OP1U/00016043/8(wolna od obciążeń)

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 52.309,44zł. 

wadium: 7.847,00 zł.

W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem  21 MU – t. zabudowy mieszkaniowo-
usługowej. Działki uzbrojone w sieć wodociągową i kanalizacyjną. Dla działki wyznaczono obowiązującą linię zabudowy
od linii rozgraniczającej teren o symbolu 21MU z terenem o symbolu 9KDD (droga), która wynosi 8 metrów.

6.       Wieś Kuniów – ark.m. 9 działka nr 438 o pow. 0,1037ha

KW OP1U/00016043/8(wolna od obciążeń)

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 52.461,96zł. 

wadium: 7.870,00 zł.

W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem  21 MU – t. zabudowy mieszkaniowo-
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